

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS			NÚMERO DE CONTROL			
DÍA	MES	AÑO				ABS-207/2016			
13	10	2016	PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE TOTAL SIN I.V.A.	PARTIDA PRESUPUESTAL
1				COPE DE 4" DE PVC SANITARIO REFORZADO	PIEZA	1	\$ 6.58	\$ 6.58	2492
2				"Y" DE 4" DE PVC SANITARIO REFORZADO	PIEZA	1	\$ 23.96	\$ 23.96	2492
3				CODO 45 DE 4" DE PVC SANITARIO REFORZADO	PIEZA	1	\$ 9.48	\$ 9.48	2492
4				TUBO DE 4" DE PVC SANITARIO REFORZADO	METROS	2	\$ 32.66	\$ 65.32	2492
5				TAPÓN DE 4" DE PVC SANITARIO REFORZADO	PIEZA	1	\$ 22.14	\$ 22.14	2492
6				JUNTA PROEL SANITARIA	PIEZA	5	\$ 10.25	\$ 51.26	2492
7				PILA PARA MUEBLES SANITARIOS ELECTRÓNICOS CR-P2-6V	PIEZA	10	\$ 152.99	\$ 1,529.85	2492
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
SUBTOTAL								\$ 1,708.59	
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16%								\$ 273.37	
TOTAL								\$ 1,981.97	
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)									
(MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 97/100 M.N.)									

Jose A. Rivera

J

[Signature]